



Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu

Numéro 7

Date de parution: Mai-Juin



**OKUL BÜLTENİ
BULLETIN D'ECOLE**

**Mayıs-Haziran
2011**

Bilim Şenliği

Özel Karşiyaka Piri Reis İlköğretim Okulu öğrencileri düzenledikleri geleneksel Bilim Şenliği ile yaşamımıza yön veren çok değerli buluşlara imza atmış bilim insanlarını öğrencilerine tanıttılar.

Her sene geleneksel olarak düzenlenen Bilim Şenliği'nde bu sene 1.sınıftan 8.sınıfa kadar tüm sınıflar farklı bir bilim insanını araştırarak sınıflarını bu kişilerin eserleri, çalışmaları, buluşları ve teorileri ile ilgili görseller, deney çalışmaları ve maketlerle donatarak, hazırladıkları drama vb. yaratıcı çalışmalarla birbirlerine sundular. Einstein'dan Ali Kuşçu'ya kadar çok sayıda değerli bilim insanı Piri Reis'te görsel bir şenlik havasında tanıtıldı, anıldı.



MİNİKLERİMİZİN BAŞARISI

Ekin Koleji'nde mayıs ayında gerçekleştirilen Satranç Turnuvasında anaokulu öğrencilerimiz Mirhan ÖZMEN, Demir SİNEM ve Ata Doruk UZUN, üstün performans göstererek Süper Minikler Kategorisinde madalya almaya hak kazandılar. Kendilerini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



Dans Geceesi

Okulumuz öğrencilerinin aylardır hazırlandığı, çalışmalarını keyif, tutku ve neşe ile geçen "Dans Geceesi" büyük bir şölen havasında gerçekleşti. Öğrenci ve velilerimizin heyecanla beklediği gece büyüleyici atmosferiyle göz doldurdu. Hem gözlere hem kulağa hem de kalbe hitap eden dans gösterileri, izlemeye gelen tüm konuklarımızdan tam not aldı.



DANSTA DÜNYA ŞAMPİYONLUĞU



Moskova'da düzenlenen Dünya Dans Şampiyonası'nda kendi kategorilerinde çok büyük başarı elde eden öğrencilerimiz **Sıla Naz BOLU** ve **Beril UZUNKAVAK**, 16 Yaş Altı Yıldızlar kategorisinde Bale klasmanında **dünya şampiyonu** oldular. Aynı öğrencilerimiz, Jazz Dans Klasmanı'nda dünya üçüncüsü, Modern Dans Klasmanı'nda ise dünya altıncısı olarak ayrı bir başarı daha elde ettiler.

Aynı yarışmada 11 Yaş Altı Çocuklar Kategorisi'nde 4. sınıf öğrencimiz **Canan OKTAY** Modern Dans ve Jazz Dans Klasmanı'nda dünya ikincisi; Bale Klasmanı'nda ise dünya dördüncüsü olarak; 7 Yaş Altı Minikler

Kategorisi'nde anaokulu öğrencimiz **Ela DEREN**, Bale Klasmanı'nda mansiyon ödülü olarak ailesine ve öğretmenlerine büyük sevinç yaşattılar. Öğrencilerimizi bu büyük başarılarından dolayı kutlar; başarılarının devamını dileriz.



Resimde Büyük Ödül



İzmir Özel Saint Joseph Fransız Lisesi'nin her yıl önemli bir temayı ele alarak geleneksel olarak düzenlediği sanat ve kültür festivallerinin bu yıl beşincisi gerçekleştirildi.

Saint Joseph 5. Sanat ve Kültür Festivali "GELENEKSELDEN MODERNE"

resim yarışmasına katılan 55 ilköğretim öğrencisinin jüri karşısında yaptığı eserler arasında 6. sınıf öğrencimiz Çağla ERDOĞAN'ın resmi BİRİNCİLİK ödülüne layık görüldü. Aynı yarışmada 8. sınıf öğrencimiz Burkut KUM da "Özel Ödül" kazanmıştır.

Resimler Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde sergilenmektedir.

Öğrencilerimizi ve Görsel Sanatlar öğretmenlerimizi başarılarından ötürü kutluyoruz.

PİRİ REİSLİ YAZARLAR İMZA GÜNLERİNDE BULUŞTU

Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu Aile Birliği'mizin öncülüğünde hayata geçirilen, öğrencilerimizin hayal güçlerini, sevgilerini ve emeklerini harmanladıkları öykülerinden oluşmuş "Piri Reis'in Seyir Defteri - 2011" keyifli ve neşeli geçen tanıtımı ile meraklılarıyla buluştu. Ailesi ve arkadaşlarıyla bu mutluluğu paylaşan öğrencilerimiz, düzenlenen imza gününde öykülerini tüm sevdiklerine imzalamanın sevinç ve gururunu yaşadılar.



PİRİ REİSLİ YAZARLARIMIZDAN...

SÜTÇÜ BABA

Köyde yaşayan bir baba varmış. Bu babanın bir çiftliği ve iki kızı varmış. Baba çok yaşlı olduğu için kızlarının mürüvvetini görmeden ölmek istememiş. Ama kızlardan biri çok güzel bir o kadar da kibirliymiş. Babası onu bu yüzden çok severmiş. Diğer kızı çok bakımsız; ama çok iyi niyetliymiş. Bakımsız ve çirkin olmasının nedeni babasının ona ilgi göstermediği içinmiş. Baba kızlarını evlendirirken para alıyormuş. Tabi güzel kıza talip çokmuş; ama diğeri bahtı kara öyle oturmuş. Güzel kızı baba 100 altına bir çiftçiye satmış. Ama kız çok kibirli olduğu için her şeyi istemiş.

Demiş ki : “Madem kocamsın, o zaman her istediğimi alacaksın araba, ev, takı...”Artık çiftçinin burasına gelmiş ve kızın babasına:

-“Yeter artık, kızını sana verdim gitti.” demiş.

Kız hiç üzülmeden: “Aman bana koca mı yok!” demiş. Ama yokmuş kızın kibirliğinden dolayı kimse onu istememiş ve kız kardeşine yapmadığını bırakmamış. O gece zaten bir gölge belirmiş demiş ki:

-“Kibirliliğinden dolayı sana ceza olarak çirkinlik veriyorum kardeşine ise güzellik!” Sabah uyandıklarında baba inanmamış ve diğeri kıza talip çok varmış. Kibirli kızımız ise çirkinliğe mahkûm olarak yaşamış.

MELİS YAVRU

7-A

KÖY GEZİSİ

Annem, babam ve ben Narlıdere’de yaşıyorduk; ama babaannem Çiçekli Köyü’nde bulunuyordu. Bir gün babaannemden bir mektup geldi. Mektupta şunlar yazılıydı:

“Sevgili Sofiya,

Yaşadığım köye gelmeni çok isterim. Hem orada ne kadar eğleneceğimizi biliyor musun? Lütfen beni kırma.

Sevgili Babaannen”

Bunu duyunca hoplayıp zıplamaya, dans etmeye başladım. Annemle babam şaşkınlık içinde bana bakıyorlardı. Onlara babaannemden gelen mektubu okudum. Ona gidip gidemeyeceğimi sordum. Kabul ettiler. Eşyalarımı toplayıp yola koyuldum. Narlıdere’den Çiçekli Köy’e kadar bir saatlik yol vardı. Sonunda yorgun argın köye vardım. Babaannemi görünce boynuna atıldım. Birlikte içeri girdik. Girdiğimde”vay canına!” diye bağırdım; çünkü içerisi çok süslüydü. Sofraya geçtik çay içtik. Etrafı gezmek için dışarı çıktık. İnekleri, tavuk ve horozları, keçileri, koyunları görmek için atıldım. Bu manzara karşısında nefesim kesildi. Aniden ineklerden biri yanıma yaklaşarak: “Mu” diye bağırdı. Hemen babaanneme döndüm:

-Bu ineğin adı ne? Diye sordum merakla.

-Onun adı Güzel’dir, dedi babaannem gülerek.

Onunla konuşmak istedim; ama her defasında bana “Mu” diye cevap veriyordu. Nedense bu ineği diğeri hayvanlardan daha çok seviyordu. Artık Güzel ile çok iyi anlaşıyorduk. Birbirimize çok bağlıydık. Bu böyle sürmez ya! Gitme zamanım gelince hüngür hüngür ağladım. Güzel’in alnını öptüm. Babaannemle vedalaştım. Eve geldim, yaşadıklarımı bir bir aileme anlattım. Onlar bir şey demedi. Sustu...

Sofiya MADEN 4-B

MEHMETÇİK VAKFI'NI ZİYARET ETTİK

4A-4B ve 5A sınıfı öğrencilerimiz, Sosyal Bilgiler dersinin "Sosyal Örgütler ve Sivil Toplum Kuruluşları" konusu kapsamında İzmir Mehmetçik Vakfı'ndaydı.

Öğrencilerimiz, bu anlamlı etkinliğimizde Mehmetçik Vakfı'nın kuruluş amacı, tarihçesi ve yürüttüğü çalışmalar hakkında merak ettikleri tüm soruları vakıf yöneticilerine sorup bilgi sahibi oldular.

Öğrencilerimizin kendi harçlıklarından ayırdıkları belirli bir miktarı bir araya getirip vakfa bağış olarak teslim etmeleri hepimizi çok mutlu etti. Mehmetçik Vakfı'na bizi en güzel şekilde ağırladığı ve bilgilendirdiği için teşekkürlerimizi sunarız.



19 MAYIS'TA COŞKUYLA BİR ARADAYDIK



Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu öğrencileri, Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı adına yakışır bir şekilde, coşkuyla kutladı. Fransızcasıyla da okunan Gençliğe Hitabe'nin ardından söylenen Türkçe ve Fransızca şarkılar ve şiir ile artan coşku, halk oyunları ile doruğa tırmandı. Tüm öğrencilerimizin katıldığı spor oyunları ile katlanan sevinç ve coşku tören sonuna dek sürdü. Öğrencilerimiz, Atamıza layık bir gençlik olduklarını bu törenle bir kez daha gösterdiler.



PİRİ REİS'TE ŞİİR GECESİ COŞKUSU



Şiir Kulübü öğrencilerimizin Türkçe Öğretmenimiz Zuhal ÖZAKMAN öncülüğünde hazırladıkları İNSANLA GÜZEL adlı şiir gecesi muhteşem bir şiir dinletisiyle gerçekleştirildi.

Yaşamda her şeyin insanla güzel olduğu fikrinden yola çıkarak hoş ezgileri ve dizeleri harmanlayan Şiir Kulübü öğrencilerimiz, izleyenlere hem keyifli hem de duygusal anlar yaşattılar. Geceye bağlamaları ve türküleriyle katkı sunan Okul Müdürümüz M. Turgut GÜLPINAR,

Fransızca Öğretmenimiz Meral BEKTAŞ; şiirlere sesiyle eşlik eden Müzik Öğretmenimiz Ekim İLGEN; okuduğu şiirle gönül telini titreten Anasınıfı Öğretmenimiz Zehra SARIOĞLU ve yan flütüyle eşlik eden Sınıf Öğretmenimiz Esra Karagöz geceye ayrı bir renk kattılar. Emeği geçen tüm öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi kutluyoruz.



KOROMUZDAN OPERA SANATÇILARIYLA EL ELE YARDIM KONSERİ



Özel Karşiyaka Piri Reis İlköğretim Okulu Aile Birliği ve TOBAV(Devlet Tiyatrosu Opera ve Balesi Çalışanları Yardımlaşma Vakfı) ortak çalışması olan ODEON ODA ORKESTRASI, PİRİ REİS MİNİKLER KOROSU ve PİRİ REİS GENÇLER KOROSU KONSERİ Dokuz Eylül Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Sabancı Kültür Sarayı'nda gerçekleşti.

Konser, okullarımızın 1. kademe öğrencilerinden oluşan PİRİ REİS MİNİKLER KOROSU'nun seslendirdiği çocuk şarkılarıyla başladı. Konserin ikinci yarısında 7 ve 8. sınıf öğrencilerinden oluşan PİRİ REİS GENÇLER KOROSU Fransızca şarkılar seslendirdi. Öğrencilerimizin Odeon Oda Orkestrası ile uyum içerisinde seslendirmiş olduğu şarkılar konukları kendilerine hayran bıraktı.

Çok sayıda dinleyicinin katıldığı konserin geliri, müzik yeteneği olan çocuk ve gençlerin eğitimlerinde kullanılmak üzere "Sesime Kulak Verin" projesine bağışlandı.



“TELEKOMİK” İLE SAHNEDEYDİK

Türkçe Tiyatro Kulübü öğrencilerimiz, Okul Müdürümüz Sayın Turgut GÜLPINAR'ın yazdığı, Türkçe Öğretmenlerimiz Çağdaş DEĞİRMENCİOĞLU ve Yusuf VARLI'nın yönettiği “TELEKOMİK” adlı oyunu başarı ile sahneledi. Her sahnesi kahkahalarla izlenen oyunumuz, izleyicilerimizden tam not aldı.



Gerek yönetimi gerek sahne tasarımı gerekse öğrencilerimizin büyük emekleri sonucunda özveriyle sahnelenen bu oyunda emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz.



MİNİ VOLEYBOL ŞENLİĞİ



27 Mayıs Cuma günü İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün düzenlediği İzmir Mini Voleybol Şenliği'ne 4 ve 5.sınıf öğrencilerinden oluşturduğumuz okul mini voleybol takımımızla katıldık. Oynadığı 3 maçı kazanarak gelecek yıla iyi bir hazırlık yapmış olan takımımız, başarılı bir performans sergiledi.



Tüm öğrencilerimizi kutlar, başarıların devamını dileriz.

EKO TİM OLARAK FOÇA'DA KIYI TEMİZLİĞİNDEYDİK



Daha Temiz, Yeşil ve Mavi Bir Dünya İçin

Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu 2006 yılından beri dâhil olduğu Eko Okullar Programı ile her yaşta öğrencilerine çevre bilinci kazandırıyor. Sene başında hazırlanan yıllık program okuldaki eğitim ve öğretimin içeriğine eklenerek yıl boyu çevreci çalışmalar sürdürülüyor. Ayrıca İzmir Eko Okulları ile yapılan ortak çalışmalar ile toplumun dikkati de çekilerek yaşadığımız Dünya'nın sahip olduğu güzelliklere ilköğretim öğrencileri tarafından sahip çıkılıyor.



Foça'daki Reha Necla Midilli İlköğretim Okulu'nun daveti ile 26 Mayıs Perşembe günü Foça'da toplanan İzmir Eko Okulları, hem sahil şeridini temizlediler hem de düzenledikleri çevre şenliği ile Dünya Çevre Günü'nü şimdiden kutladılar.



DÜNYA TURUNA ÇIKIYORUZ...

4.sınıf öğrencilerimiz, Sosyal Bilgiler dersinin, "DÜNYADA ÇEŞİTLİ ÜLKELER OLDUĞUNU FARK EDER" kazanımı doğrultusunda, sınıf içi bir etkinlik düzenledi. Sunumlarına çok iyi hazırlanan öğrencilerimiz, kendi seçtikleri ülkeleri arkadaşlarına tanıtarak "Küresel Bağlantılar" ünitesinde keyifli ve öğretici saatler yaşadılar.



REKTÖRDEN MESLEKLER SUNUMU



“Meslek seçimi size uygun bir yaşam seçimidir!”

Yaşar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat BARKAN, ilköğretim öğrencilerine geleceğin mesleklerini ve meslek seçerken dikkat edilmesi gerekenleri anlattı. Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu'nda gerçekleşen ve Yaşar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat BARKAN'ın konuşmacı olarak katıldığı etkinliğe, Orion Eğitim Vakfı Başkanı İclal KARDIÇALI, öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve velilerimiz katıldı. Barkan, öğrencilere “Geleceğin Meslekleri” isimli bir sunum yaptı.

İnsanın hayatında üretmesinin büyük önem arz ettiğini kaydeden Prof. Dr. Murat Barkan, “Meslek seçerken sadece size para kazandıracak bir seçim yapmıyorsunuz. Meslek seçerken kendinize gerçek yaşam sınırlarını dikkate almadan mutlu olacağınız bir yaşam biçimi seçiyorsunuz. Mesleğiniz sizi tanımlıyor. Mesleğiniz sizin kimlik belgeniz ve ayrılmaz bir parçanız oluyor. O yüzden mesleğinizi seçerken çok iyi düşünün.” diye konuştu.

Meslek seçiminde hata yapılmasının ileride büyük sıkıntılar doğurduğuna dikkat çeken Prof. Dr. BARKAN, araştırmalara göre, bazı insanların yaşamları boyunca üç ile beş meslek değiştirdiğini söyledi. BARKAN, “Asıl önemli olan şey; siz üretim sürecinde çalışırken mutlu musunuz, değil misiniz?”

Mesleğinizi seçerken mutlu olacağınız bir alan seçin ve pişman olmayın” diyen ve son küresel krizin 3.500 mesleği yeryüzünden sildiğine ama 4000 yeni mesleğin ortaya



çıkardığına dikkat çeken Prof. Dr. BARKAN, “Hukuk, Ekonomi, Bilişim, Enerji, İletişim, Sanat, Siyaset, Uluslararası İlişkiler, Psikoloji ve Lojistik gibi alanlar çağın yükselen ve parlayan meslekleridir.” dedi.

Seminer sonunda Orion Eğitim Vakfı Başkanı İclal KARDIÇALI, Prof. Dr. Murat BARKAN'a yaptığı güzel paylaşımdan dolayı teşekkür ederek plaket sundu.

YAZAR MAVİSEL YENER OKULUMUZDAYDI

Öykü, şiir ve romanları ile tanınan yazar Mavisel YENER, 30 Mayıs Pazartesi günü öğrencilerimizle buluştu. Birinci sınıftan sekizinci sınıfa kadar olan öğrenci grubu ile söyleşi yapmak üzere okulumuza gelen ve onların sorularını yanıtlayan yazarımız, öğrencilerimizin hazırladığı büyük bir sürprizle karşılaştı. Öğrencimiz Bahar YOLERİ, yazarımıza ait olan "Martı" şiirini ezbere okurken, geleceğin yazarlarının hazırladığı "Piri Reis' in Seyir Defteri" adlı kitabı öğrencimiz Levent GÖKMEN, tüm arkadaşlarına imzalatarak yazarımıza armağan etti. Bu sürpriz ile çok duygulanan yazarımız, Piri Reisli küçük yazarları da yaptıkları bu güzel çalışmadan dolayı kutladı.



JAZZ GECESESİ



Orion Eğitim Vakfı Özel Güzelbahçe ve Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu Aile Birlikleri ve Piri Reis Spor Kulübü tarafından tarihi Havagazi Fabrikası'nda ortaklaşa düzenlenen Jazz Gecesi, güzel bir yemekle gerçekleştirildi.



Orion Eğitim Vakfı Başkanı İclal KARDIÇALI, Piri Reis Spor Kulübü Başkanı Esat KARDIÇALI, Okul Müdürlerimiz, Saint Joseph Lisemizin yöneticileri, öğretmenlerimiz ve çok sayıda velimizin katıldığı; iki okul velilerinin tanışması ve kaynaşmasını amaçlayan Jazz Gecesi bol müzikli ve keyifli anlara sahne oldu.



"Oldies But Goldies" temalı etkinlikte okullarımızın öğrencilerinin de eşlik ettiği dinletide Saint Joseph Lisesi mezunlarından oluşan SJAZZ grubu, konuklara eşsiz bir Jazz ziyafeti verdi. Saint Joseph Lisesi ile Piri Resilerin el ele hazırladığı birçok projeden biri olan Jazz Gecesi, konuklara sanatla dolu unutulmaz bir gece yaşattı.



PİRİ REİS MİNİKLER KOROSU YILSONU KONSERİ



Piri Reis Minikler Korosu yılsonu konserini Yaşar Üniversitesi Selçuk Yaşar Kampüsü Konferans Salonu'nda gerçekleştirdi. Çalışmalarını, Korrepetitör Türker BARMANBEK ve Müzik Öğretmenimiz Ekim İLGEN' in üstlendiği



Minikler Korosu, konserde Türkçe, İspanyolca, İngilizce ve Fransızca şarkılar seslendirdi. Çok sayıda izleyicinin katıldığı konsere velilerimiz sesleri ve çalgılarıyla renk kattılar. Konser aynı zamanda Yaşar Üniversitesi'nin internet sitesinden de canlı olarak yayınlandı.

MEZUNLARIMIZ GÜNBATIMI' NDA BULUŞTU

Geleneksel Günbatımı etkinliğimizde birçok mezunu okulumuzda ağırlamaktan mutluluk duyduk. Yıllar sonra arkadaşlarıyla ve öğretmenleriyle yeniden buluşan eski öğrencilerimiz bol bol hasret giderdiler. Birbirinden güzel anıları hep birlikte hatırlayarak bir sonraki Günbatımı'nda buluşmak üzere vedalaştılar.



ANTALYA- KAŞ- KALKAN- DALYAN GEZİSİ

Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu Gezi ve Turizm Kulübü, 26 Mayıs- 29 Mayıs tarihleri arasında Antalya Kaş Kalkan ve Dalyan'a gezi düzenledi. Öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleşen gezide Noel Baba Kilisesi, Myra Örenyeri, Aspendos Örenyeri, Phaselis Örenyeri, Santos Antik Kenti, Kaş, Antalya, Dalyan'ın doğal güzellikleri tüm öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi büyümlü bir yolculuğa çıkardı. İztuzu Plajı'nda senenin yorgunluğunu atan öğrencilerimiz, hem eğlenmenin hem de öğrenmenin vermiş olduđu mutlulukla evlerine döndüler.



ÇİRKİN BİR EJDERHA OLAN BRUTOZOR



Aralık ayından bu yana "BRUTOZOR" adlı oyunu sahnelemek için çok çalışan 4-B sınıfı öğrencileri, sahneledikleri bu çalışma ile büyük beğeni topladılar. Brutozor'u iki dilde, Fransızca ve Türkçe olarak hem okulumuzun küçük sınıflarına hem de velilerimize sunan öğrencilerimiz ayakta alkışlandılar.



OZ BÜYÜCÜSÜ MÜZİKALİMİZ SAHNEDEYDİ



İngilizce Öğretmenimiz Duygu ÖNER rehberliğinde hazırlanan İngilizce Tiyatro Kulübü ve Fransızca Öğretmenimiz Mireille ANTOİNE rehberliğinde hazırlanan 2. sınıf öğrencilerimizin, uzun bir zaman diliminde çalışıp hazırladıkları "Oz Büyücüsü Müzikali" başarıyla sergilendi.



Velilerimizin yoğun katılımıyla gerçekleşen gecede öğrencilerimiz, ilk kez bu yıl öğrenmeye başladıkları İngilizceyi tiyatro gibi edebi bir alanda kullanma başarısını göstererek göz doldurdular. Oyuna Fransızca şarkılarıyla eşlik eden 2. sınıf öğrencileri de izleyenlerden tam not aldı.



Öğrencilerimizi kutluyor ve başarılarının devamını diliyoruz.



PİRİ REİS DENİZALTI Sİ ZİYARETİMİZ

6 Haziran Pazartesi günü 2. sınıflar olarak İnciraltı'ndaydık. Orada kocaman bir savaş gemisi ve denizaltı gördük. Her ikisi de artık kullanılmıyormuş. Bu nedenle İzmir Büyük Şehir Belediyesi bu iki deniz taşıtını müze olarak halka açmış. Öğretmenlerimiz de bizi bu gemileri görmeye götürdü.

Gezimiz için çok heyecanlıydık. Çünkü ilk defa bir savaş gemisinin ve denizaltının içine girecektik. Okula gelir gelmez eşyalarımızı bırakıp, servislere bindik ve İnciraltı'nın yolunu tuttuk. Maceramızın geri kalanını sizlere fotoğraflarımız anlatsın... İşte size gezimizden fotoğraflar :



PİRİ REİSLİLER'İN MEZUNİYET COŞKUSU



Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu' ndan bu yıl mezun olan öğrencilerimiz, Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi' nde gerçekleşen muhteşem bir törenle mezuniyetlerini ilan ettiler. Çok sayıda davetlinin katıldığı törende, hem mezuniyetin haklı gururu ve coşkusu hem de ayrılığın verdiği hüznün vardı. Tören sonunda, öğrencilerimizin resimlerinden oluşan bir sergi, mezuniyet pastasının kesildiği alanda veli ve öğretmenlerimize sunuldu.



2010-2011 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI KAPANIŞ TÖRENİMİZ



2010-2011 eğitim ve öğretim yılı kapanış törenimiz, okul müdürümüzün konuşması ile başladı. Okulumuz kütüphanesinden en çok kitap okuyan öğrencilerimiz ödüllendirildi. Okul birincimiz kütüğe adını gururla ve alkışlarla çaktı. Dans gösterisi ile devam eden törenimiz, 8. sınıf öğrencilerimizden



oluşan orkestranın çalıp söylediği şarkılarla sona erdi.